
 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

  

1 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS 
 

   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 

 
 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 
EDITAL Nº 04/2020, DE 26 DE JUNHO DE 2020 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 
 
 
 

Dispõe sobre a homologação do resultado 
geral da classificação final do Processo 
Seletivo Simplificado para contratação 
temporária de pessoal para o Município de 
Quatro Irmãos/RS. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo 
Simplificado nº 01/2020; 

 
 
Resolve: 

 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado geral da classificação final do 
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, originado pelo Edital nº 01/2020, de 16 de 
junho de 2020, que estabelece normas para realização de Processo Seletivo 
Simplificado de Provas para provimento de vagas em caráter temporário do quadro de 
cargos públicos do Município de Quatro Irmãos/RS, na forma do Anexo Único, parte 
integrante desse Edital. 
 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 
 

Quatro Irmãos/RS, em 26 de junho de 2020. 

 

 

 

 

 

ADILSON DE VALLE 

Prefeito Municipal 

 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

  

2 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS 
 

   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 

 
 
 

ANEXO ÚNICO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 

 

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 05) 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE – NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0054 CASSIANE SIMONE G. ANTONIOLLI 4,00 2,10 2,00 8,10   8,10 APROVADO(A) 1º 25/05/1989 

0059 GABRIELI FÁTIMA TALASCA 2,50 2,40 1,60 6,50   6,50 APROVADO(A) 2º 02/06/2002 

 
 
 

 
 

      

 

  ATENDENTE DE CRECHE 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE – NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0004 TAIS FATIMA MANGOLD 4,00 2,40 2,00 8,40   8,40 APROVADO(A) 1º 19/01/1995 

0021 CHALINE DOS SANTOS 3,00 1,80 1,60 6,40   6,40 APROVADO(A) 2º 03/02/1997 

0005 TAINARA MANGOLD 2,50 1,50 1,20 5,20   5,20 APROVADO(A) 3º 08/08/1997 

0049 CAMILA PORTELLA 1,00 0,90 0,40 2,30   2,30 REPROVADO(A) -- 01/10/2001 

0051 SIMONE SALETE NOGUEIRA BARROZO 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 04/03/1975 

 
 
 

       

 

  ENFERMEIRO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE – NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0024 CATHERINE SUZAN MARCHETTO 3,50 2,10 1,20 6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 09/12/1990 

0007 SARA CONCEIÇÃO CAMPANHOL REMPEL 2,50 2,10 2,00 6,60   6,60 APROVADO(A) 2º 07/04/1996 

 
 
 

       

 

  MERENDEIRA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0015 PATRICIA GOMES PARODI        10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 01/12/1986 

0018 MARIA MADALENA DIAS DOS SANTOS        7,00 7,00 APROVADO(A) 2º 03/12/1973 

0050 NELCI RODRIGUES LIS CANDIDO        3,00 3,00 REPROVADO(A) -- 18/10/1973 

0043 CLEUSA ANA BARROSO        0,00 0,00 AUSENTE -- 21/11/1988 

 
 
 

       

 

  MONITOR 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE – NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0008 JAMES MICHAEL DE FREITAS 3,50 2,40 2,00 7,90   7,90 APROVADO(A) 1º 09/01/1995 

0010 PATRIANA DOS SANTOS 4,00 1,50 1,60 7,10   7,10 APROVADO(A) 2º 13/09/1985 

0041 ETHIANE MAIARA CORRÊA 3,50 1,20 0,40 5,10   5,10 APROVADO(A) 3º 07/04/1998 

0037 ANDRESSA FÁTIMA DE CAMPOS 2,00 0,30 0,40 2,70   2,70 REPROVADO(A) -- 22/10/2000 

0013 TAUANA CAMPOS VIEIRA 0,50 1,20 0,40 2,10   2,10 REPROVADO(A) -- 04/03/2001 

0055 FLAVIANA ZENI 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 18/04/1987 

0052 VANESSA DIAS DE ABREU 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 07/10/1999 

 
 

       

 

  



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

  

3 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS 
 

   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 

 
 
 

MOTORISTA OPERÁRIO II 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0035 MARCOS RODRIGO MARCHETTO        10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 17/02/1989 

0058 LEONISIO DIDONE        10,00 10,00 APROVADO(A) 2º 30/07/1989 

0034 DIEGO LUIS DOGENSKI        10,00 10,00 APROVADO(A) 3º 24/05/1992 

0020 EDU MANOEL GOROSTERRAZU        5,00 5,00 APROVADO(A) 4º 16/08/1992 

0062 GILBERTO BASTIAN        4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 03/06/1967 

0019 FRANCISCO CARLOS DACOL        2,00 2,00 REPROVADO(A) -- 07/10/1956 

0036 PEDRO JEMICZAK        0,00 0,00 DESCLASSIFICADO -- 10/12/1955 

 
 

       

 

  MOTORISTA OPERÁRIO III 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0006 LUCAS DOZZA        10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 07/06/1987 

0060 JOSÉ CARLOS BARROSO        5,00 5,00 APROVADO(A) 2º 24/08/1960 

0017 LEANDRO PERETT        0,00 0,00 AUSENTE -- 24/03/1977 

0031 RODRIGO PAULO UBERTI        0,00 0,00 AUSENTE -- 17/09/1978 

 
 

       

 

  OPERADOR DE MÁQUINAS 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0028 VINÍCIUS JOÃO LAZZARI        10,00 10,00 APROVADO(A) 1º 03/09/1996 

0014 GILMAR JUNIOR PARODI        7,00 7,00 APROVADO(A) 2º 13/03/1991 

 
 

       

 

  OPERÁRIO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0012 TAILAN ALVES F. DE ALBUQUERQUE        9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 14/10/1997 

0016 EMANOEL DIAS DOS SANTOS        9,00 9,00 APROVADO(A) 2º 11/07/1999 

0023 SONIMAR JOSE DOS REIS        8,00 8,00 APROVADO(A) 3º 10/11/1977 

0045 DARLEI JOSÉ DE LIMA        6,50 6,50 APROVADO(A) 4º 12/07/1997 

0025 JULIANO DOS SANTOS        6,50 6,50 APROVADO(A) 5º 20/03/1999 

0033 LUCAS DIAS DOS SANTOS        6,50 6,50 APROVADO(A) 6º 12/09/2001 

0009 DIEGO MATEUS KOSSMANN        6,00 6,00 APROVADO(A) 7º 29/06/1995 

0046 JONES SANTOS DE OLIVEIRA        0,00 0,00 AUSENTE -- 29/03/1995 

0048 MAXIMINO RIBEIRO DA SILVA        0,00 0,00 AUSENTE -- 11/08/1962 

 
 

       

 

  PEDREIRO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0063 VILMAR VOGT GONÇALVES       
 

8,50 8,50 APROVADO(A) 1º 15/03/1966 

 
 

       

 

  PROFESSOR DE PEDAGOGIA SÉRIES INICIAIS 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE – NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0003 BRUNA PALIGA 4,00 2,40 2,00 8,40   8,40 APROVADO(A) 1º 13/03/1993 

0040 RENATA JOAQUIM DE ALBUQUERQUE 4,50 1,80 2,00 8,30   8,30 APROVADO(A) 2º 10/10/1996 

0039 GLAUCIA TAMAGNO 4,00 2,10 1,60 7,70   7,70 APROVADO(A) 3º 25/04/1991 

0022 LUCIANA APARECIDA ANASTACIO 3,50 2,10 1,60 7,20   7,20 APROVADO(A) 4º 19/02/1976 

0027 LUCIANA IS ALMEIDA 3,00 1,50 0,40 4,90   4,90 REPROVADO(A) -- 01/07/1985 

        
 

  



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

  

4 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS 
 

   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 

 
 
 

SERVENTE COPEIRA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO LM LP MT NPE NPP NOTA 

FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0053 VERA LUCIA PEREIRA PAIVA        9,50 9,50 APROVADO(A) 1º 09/12/1965 

0061 PATRÍCIA DE ALBUQUERQUE        9,50 9,50 APROVADO(A) 2º 21/02/1992 

0011 JOCELI DE FATIMA NOBRE        9,00 9,00 APROVADO(A) 3º 20/04/1984 

0030 TERESINHA DOS SANTOS        8,50 8,50 APROVADO(A) 4º 29/09/1986 

0029 DANUSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE        8,50 8,50 APROVADO(A) 5º 29/03/1995 

0044 ANGÉLICA PEREIRA PINTO        7,00 7,00 APROVADO(A) 6º 04/08/1994 

0026 ESTEFENE MEIRELLES        7,00 7,00 APROVADO(A) 7º 07/11/1999 

0038 AMABILE SALETE LAZZARI        0,00 0,00 AUSENTE -- 23/09/1969 

0032 ANGELA MARIA DIAS DE ABREU        0,00 0,00 AUSENTE -- 25/12/1980 

0056 DENISE CARDOSO        0,00 0,00 AUSENTE -- 22/10/1989 

0047 JUSTINA MARIA NOBRE        0,00 0,00 AUSENTE -- 05/01/1989 

0057 SOLANGE MEIRELLES        0,00 0,00 AUSENTE -- 30/08/1978 

 


